UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Graduação
Coordenadoria de Projetos Especiais

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

Edital de Inclusão 01 ao
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA CPE/PROGRAD/UFOB Nº 09/2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA.

A Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, por meio da Câmara de Ensino, Assuntos
Estudantis e Ações Afirmativas – CEAA, assessora ao Conselho Universitário, torna público a
Homologação  das  Inscrições  no  Edital  de  Inclusão  01  ao  EDITAL  DE  CHAMADA  PÚBLICA
CPE/PROGRAD/UFOB  N°  09/2022,  Seleção  de  Estudantes  dos  cursos  de  licenciatura  em
Ciências  Biológicas,  Física,  Geografia,  História,  Matemática e  Artes  Visuais  da  Universidade
Federal do Oeste da Bahia -  UFOB para bolsistas e voluntários do Programa de Residência
Pedagógica, em conformidade com PORTARIA CAPES Nº 82, de 26 de abril de 2022, aprovado
por meio da Declaração Ad Referendum à CEAA nº 035, de 28 de setembro de 2022, sob a
gestão da Pró-reitoria de Graduação – Prograd.

1. BOLSISTAS

SUBPROJETO INTERDISCIPLINAR (CIÊNCAS BIOLÓGICAS/ FÍSICA/MATEMÁTICA)

Nome do candidato Situação da homologação

Delma Pereira Borges DEFERIDA
Magno Rafael Moraes Souza DEFERIDA
Alexsandro Soares Sobrinho INDEFERIDA -  item 2 do Edital 01 de Inclusão.
Denise Borges de Oliveira  DEFERIDA
Thayne Rodrigo Teixeira Evangelista INDEFERIDA -  item 2 do Edital 01 de Inclusão.

2. VOLUNTÁRIOS

SUBPROJETO DE ARTES VISUAIS

Nome do Candidato Situação da homologação
Diego Jose da silva DEFERIDA
Elieuda Nascimento da Silva DEFERIDA
Maiana de Souza Santos DEFERIDA
Sebastiana Oliveira Caldeira DEFERIDA

Barreiras, 13 de outubro de 202

ADMA KÁTIA LACERDA CHAVES
Pró-Reitora de Graduação

1

		2022-10-14T16:53:01-0300